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Valmistelija: Toimistosihteeri Elina Sipilä 

 
Luhangan kunnan avustuksista yksityisteiden kunnossapitoon päättää 
Luhangan kunnan tekninen ja ympäristölautakunta. Avustus koskee teiden 
kunnossapitoa. Avustukset jaetaan tiekuntien ilmoittamien toteutuneiden 
kunnossapitomenojen perusteella ja kunnanvaltuuston hyväksymän 
määrärahan mukaisesti. Talousarviossa on osoitettu yksityistieavustuksiin 
30 000 euroa. 

 
Avustusta voi hakea sellainen yksityistie, joka on järjestäytynyt, jonka 
vaikutuspiirissä sijaitsee vähintään yksi väestörekisteriin merkitty 
vakituisesti asuttu talous ja jonka pituus on vähintään 0,5 km.  
 
Kunnossapitoavustusta haetaan vuosittain kunnan ilmoittamana aikana. 
Myöhästyneet avustushakemukset voidaan jättää käsittelemättä. 
Hakemuksen liitteenä tulee toimittaa jäljennökset hyväksytyistä 
tilinpäätöstiedoista (tuloslaskelma ja tase).   

 
Yksityistieavustushakemuksia kunnalle tuli 27 kappaletta. Hakemuksella 7 
kpl teistä ilmoitettiin 1. luokan tieksi ja 20 kpl 2. luokan tieksi. 
Hakemuksista kaksi tuli hakuajan jo päätyttyä ja yhdestä hakemuksesta jäi 
puuttumaan liitteitä.  
 

 Yksityisteiden kunnossapitoavustuksia jakaessaan lautakunnan on myös 
otettava kantaan siihen, ovatko avustukset saajilleen Euroopan unionin 
toiminnasta tehdyn sopimuksen SEUT 107 (1) artiklan mukaista 
valtiontukea tai de minimis -tukea.  

  
 1.1.2026 alkaen de minimis -tuen raportointivelvollisuus koskee myös 

kuntia ja tuen myöntäjä on velvollinen varmistamaan tuen käyttökohteen ja 
selvittämään täyttääkö tuki de minimis -tuen edellytykset. 

 
 Avustus ei ole de minimis-tukea, mikäli se ei vääristä kilpailua, avustus 

käytetään toimintaan, joka on puhtaasti paikallista ja avustuksen voidaan 
osoittaa kohdistuvan ei-taloudelliseen toimintaan. 

  
 Luhangan kunta ei ole antanut erillistä määräyksen soveltamisohjetta. 
  
 Asiasta on julkaistu aineistoa kuntaliiton sivustolla 

De minimis -tuki: kysymyksiä ja vastauksia | Kuntaliitto.fi  
 
Toimivalta:  Luhangan kunnan hallintosääntö § 29, Tekninen ja ympäristölautakunta 

vastaa liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetussa laissa, 
tieliikennelaissa ja yksityistielaissa määritellyistä kunnan tehtävistä. 

 
Valmistelijan ehdotus:  Yksityisteiden kunnossapitoavustusten maksatuslista on esityslistan 

liitteenä. Esityksessä on lähtökohtana ohje ”Perusteet yksityisteiden 
kunnan avustusten käsittelyyn Luhangan kunnassa”, jonka Tekninen ja 
ympäristölautakunta hyväksyi kokouksessaan 19.2.2026 § 12. 

 
 Valmisteljan ehdotus on, että yksityisteiden kunnossapitoavustukset 

myönnetään maksatuslistan mukaan. Myöhässä tulleet hakemukset 

https://www.kuntaliitto.fi/talous-ja-elinvoima/elinvoima/deminimis


käsitellään, koska ohjeen mukaan ”myöhässä tulleet hakemukset voidaan 
jättää käsittelemättä”. Sen sijaan avustusta ei myönnetä yksityistielle, jonka 
hakemuksesta puuttui liitteitä, joita ei toimitettu täydennyspyynnöstä 
huolimatta. Ohjeen mukaan ”tulee hakemuksen liitteenä toimittaa 
jäljennökset hyväksytyistä tilinpäätöstiedoista (tuloslaskelma ja tase)”. Ohje 
oli hakemusten täyttäjien käytettävissä.  

 
 Samalla lautakunta ottaa myös kantaa siihen, ovatko avustukset saajilleen 

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen SEUT 107 (1) artiklan 
mukaista valtiontukea tai de minimis -tukea.  

 
 

Esittelijä: Rakennustarkastaja Risto Salonen 
 

Päätösehdotus: 
Lautakunta päättää valmistelijan ehdotuksen mukaisesti. 

 
Päätös: 

  
 
 


